
Preisliste Campingplatz "Nandalee" 2024

Campingplatz "NANDALEE" am Schmollensee
(Beträge in € inkl. derzeit gültiger MwSt*)

KEINE KARTENZAHLUNG MÖGLICH aufgrund FEHLENDEN INTERNETEMPFANGS!

FÄLLIGKEIT: BEI ANREISE!

BEACHTE: RESERVIERUNG AB 7 ÜBERNACHTUNGEN MÖGLICH

Hauptsaison

29.03. - 01.04.2024

01.05. - 31.08.2024

Nebensaison

01.03. - 28.03.2024

02.04. - 30.04.2024

01.09. - 31.10.2024

Stellplatzgebühr 53,00 52,00

Personengebühr ab 3. Person  ab 14. J. / bis 13 J. 
(ink. Nutzung Sanitär, keine Duschmarken erforderlich)

8,80 / 7,80 7,80 / 6,80

Eriba / Queck 12,80 11,80

Wohnwagen / Wohnmobil bis 5 m 13,80 12,80

Wohnwagen / Wohnmobil 5 -8 m/ > 8 m 15,80/ 16,80 14,80 / 15,80

VW-Bus 12,80 11,80

Zelt 2 Personen (bis 6 m
2
) 7,00 6,00

Zelt 3 Personen (bis 10 m
2
) 8,00 7,00

Zelt 4 Personen (bis 15 m
2
) 12,00 11,00

Zelt bis 6 Personen (ab 15 m
2
) 15,00 14,00

Personen (ab 14 Jahre) 9,80 8,80

Kinder bis 4 Jahre / 5- 13 Jahre 5,80 / 6,80 4,80 / 5,80

Mobilheim "Micha" - mit Seeblick (1 Doppelbett, 2 Einzelbetten

bis 4 Personen, Bad mit WC, ohne Dusche)
75,00 75,00

Mobilheim "Mitra" (1 Schlafzimmer Doppelbett, 1 Schlafzimmer 2 Einzelbetten, Einbauküche, 

Bad mit WC, ohne Dusche, Nutzung S)
95,00 95,00

Mobilheim "Sweet Home Alabama" 40 m2 (1 Schlafzimmer Doppelbett,1 Schlafzimmer 2 

Einzelbetten, Einbauküche mit Herd / Backofen, Dusche / WC, großer Wohnraum mit Essecke 

und Panoramablick, Terrasse)

125,00 135,00

Personengebühr ab 3. Person (gültig für alle Mietobjekte pro Nacht) 4,80 4,80

Energie / Wasser / Entsorgung / Heizung

Energie pauschal 10 A (pro Nacht) 4,00 4,00

Energie pauschal 16 A (pro Nacht) 5,50 5,50

mobiles WC Fremdentsorger (pro Anzahl) 4,00 4,00

Gasflasche Heizung (pro Nacht) 18,00 18,00

Sonstiges

"Check-In" Gebühr (einmalig) für die persönliche Betreuung bei Anreise! 5,00 5,00

Krad / Moped / Anhänger (pro Nacht) 4,50 4,50

PKW  (pro Nacht) 4,80 4,80

Bettwäsche Mietobjekte  (einmalig) 9,00 9,00

Pavillon / Plane  (pro Nacht) 6,00 6,00

Hund  (pro Nacht) / Endreinigung Mietobjekte Hund (einmalig) 4,80/ 15,00 4,80 / 15,00

Waschmaschine inkl. Waschmittel (pro Waschgang) 5,50 5,50

Trockner (pro Trockengang) 5,50 5,50

Endreinigung Mietobjekte (einmalig) 50,00 50,00

Spätanreisegebühr (nach Rezeptionsschluss: siehe Startseite www.nandalee-camping.de) 18,00 18,00

Spätabreisegebühr (nach 11.00 Uhr - 12.30 Uhr) 15,00 15,00

Reservierungsgebühr (einmalig) 10,00 10,00

Aufladen mobile Geräte: Handyladestation pro Stunde / Fahrrad Akku pro Ladevorgang 1,00 / 2,50 1,00 / 2,50

Buchungsgebühr (pro Buchung ab 2. Verlängerung) 2,00 2,00

Tagesgäste 8,00 8,00

**Nichtrauchermietobjekte inkl. Vorzelt, Kaution Mobilheim 50,- €

Mietobjekte** (Preis pro Nacht für 2 PERSONEN inkl. Strom, Gasflasche Kochen,  zzgl. Personengebühr ab 3. Person/Ü, Endreinigung / Bettwäsche 

einmalig, Gebühr Gasflasche Heizung (bei Nutzung)

*Kurabgabe in den Kurverwaltungen oder den Serviceeinrichtungen der Kaiserbäder Ostseebad Heringsdorf gemäß derzeit gültiger Kurabgabesatzung

*** Premiumplätze: "Nivel", "Watola", "Omas Plateau", " Ilae",  "Mantram", "Riesa", "Donoma", "Amdir", "Venia", "Thortl", "Jürgen", "Mississippi", 

       "Kairos" (wenn Alleinnutzung)

BEACHTE: PREMIUMPLÄTZE*** (separierte Terrasse und/oder Seeblick) = Festpreis inkl. 2 Personen, PKW, Müllentsorgung, Nutzung Sanitär, Strom, 

Entleerung mobiles WC

Corina Ludwig - Sellin 17 A - 17429 Seebad Bansin /OT Sellin

Tel.: 0152/33 88 32 26

PREMIUMPLÄTZE*** (separierte Terrasse und/oder Seeblick) = FESTPREIS/Nacht inkl. 2 Personen, PKW, Müllentsorgung, Nutzung Sanitär, Strom,

Entleerung mobiles WC

STANDARDPLÄTZE  (pro Nacht, inkl. 1 Vorzelt ohne Übernachtungszweck, inkl. Entsorgung Chemietoilette )

Personengebühr (pro Nacht inkl. Müllentsorgung, Nutzung Sanitäranlage, KEINE DUSCHMARKEN ERFORDERLICH!)


